CÁLCULO CONDENAÇÃO  

Sentença: R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais) referente ao Seguro 

Obrigatório decorrente de lesão sofrida no crânio-faciais com perda parcial incompleta de 

repercussão leve. Outrossim, o valor da condenação deverá ser corrigido pelo INPC desde a data 

do fato e acrescido de juros de 1% ao mês desde a data da citação.